
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 281

3 Αυγούστου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού 
χαρακτήρα εμβαδού 1,013 στρεμ. στη θέση «Πλα−
τάνα» περιφέρειας Τ.Κ. Γουλεμίου, Δήμου Λοκρών 
του Νομού Φθιώτιδας. ................................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας συνιδιόκτητης δασικής 
έκτασης συνολικού εμβαδού 1,307 στρεμ. στη θέση 
«Ριζέϊκα» περιφέρειας Τ.Κ. Σπαρτιάς, Δήμου Στυλί−
δας του Νομού Φθιώτιδας. ..................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας συνολικού εμβαδού 5,119 
στρεμμάτων, (αποτελούμενη από δύο τμήματα, 
τμήμα 1 εμβαδού 3,541 στρεμ. και τμήμα 2 εμβα−
δού 1,578 στρεμ.), που βρίσκεται στην θέση «Τσα−
καλόλακκα ή Κουλουμπέρδα», Τοπικής Κοινότητας 
Αχλαδοχωρίου, Δημοτικής Ενότητας Αίπειας, του 
Δήμου Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας. ........................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 4,798 
στρεμ., που βρίσκεται στην θέση «Άγιος Ιωάννης» 
Τοπικής Κοινότητας Αγίου Σώστη, Δημοτικής Ενό−
τητας Είρας, Δήμου Οιχαλίας, Νομού Μεσσηνίας. . 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 35446/2773 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασικού 

χαρακτήρα εμβαδού 1,013 στρεμ. στη θέση «Πλατά−
να» περιφέρειας Τ.Κ. Γουλεμίου, Δήμου Λοκρών του 
Νομού Φθιώτιδας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στε−

λέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 (ΦΕΚ 
303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 Α΄) και άρθρο 9 
Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1 

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων:

α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80 
5. Την αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 

Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κ.λπ. 
στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/τ.Β΄). 

6. Την υπ’ αριθ. 35392/3136/13−7−2011 πρόταση του Δα−
σαρχείου Αταλάντης από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από πυρκαγιά, Δασικό χαρα−
κτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 του Ν. 998/79, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη από 
δασική βλάστηση αειφύλλων πλατυφύλλων (πουρνάρι, 
σχοίνα, σπάρτο) και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή 
της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημόσια έκταση δασι−
κού χαρακτήρα συνολικού εμβαδού 1,013 στρεμ. στη θέση 
«Πλατάνα» περιφέρειας Τ.Κ. Γουλαμίου Δήμου Λοκρών του 
Νομού Φθιώτιδας, με σκοπό αφ ’ενός μεν την διατήρηση 
του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διά−
θεση της για άλλο προορισμό αφ’ ετέρου δε την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση.

Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: (1,2,3,4,5,1) ήτοι εμβαδού 
1,013 στρεμ. όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα και 
προσδιορίζεται επακριβώς από τις συντεταγμένες κορυφών 
όπως φαίνονται στον συνημμένο πίνακα συντεταγμένων 
τα οποία αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης στο 

Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει 
από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 46 Π.Δ. 
18/89).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 25 Ιουλίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

2603

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.08.08 08:58:51
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2604 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2605

    Αριθμ. 33988/2645 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας συνιδιόκτητης δασικής έκτα−

σης συνολικού εμβαδού 1,307 στρεμ. στη θέση «Ρι−
ζέϊκα» περιφέρειας Τ.Κ. Σπαρτιάς, Δήμου Στυλίδας 
του Νομού Φθιώτιδας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1 
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80 
5. Την αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 

Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κ.λπ. 
στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/τ.Β΄). 

6. Την υπ’ αριθ. 4083/4−7−2011 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 
της, που έγινε λόγω αποψίλωσης, δασικό χαρακτήρα 
κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του Ν. 998/79, 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη 

από αείφυλλα πλατύφυλλα (πουρνάρι, σχοίνα, αγριελιές) 
και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδα−
σωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Συνιδιόκτητη δασική 
έκταση συνολικού εμβαδού 1,307 στρεμ. στη θέση «Ρι−
ζέϊκα» περιφέρειας Τ.Κ. Σπαρτιάς Δήμου Στυλίδας του 
Νομού Φθιώτιδας, με σκοπό αφ’ ενός μεν τη διατήρηση 
του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η 
διάθεσή της για άλλο προορισμό αφ’ ετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση.

Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: (1,2,3,4,5,6,7,8,1) ήτοι 
συνολικού εμβαδού 1,307στρ. όπως φαίνεται στο συ−
νημμένο διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα 
και με αγροτοδασικό δρόμο. 

Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89). 

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 25 Ιουλίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



2606 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2607

    Αριθμ. 2882 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας συνολικού εμβαδού 5,119 

στρεμμάτων, (αποτελούμενη από δύο τμήματα, τμή−
μα 1 εμβαδού 3,541 στρεμ. και τμήμα 2 εμβαδού 1,578 
στρεμ.), που βρίσκεται στην θέση «Τσακαλόλακκα ή 
Κουλουμπέρδα», Τοπικής Κοινότητας Αχλαδοχωρί−
ου, Δημοτικής Ενότητας Αίπειας, του Δήμου Μεσσή−
νης, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του αρ. 117 παρ. 3 του Συντάγματος
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικο−

ποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά όργανα».

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης»

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.»

6. Τις δ/ξεις του Ν.998/79 «περί προστασίας των δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 41 παρ.1 και του 
άρθρου 38 παρ. 1

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80
8. Την αριθ. 3551/08−06−2011 πρόταση του Δασαρχείου 

Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της αναφε−
ρομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε παράνομη εκχέρσωση, το χρο−
νικό διάστημα μεταξύ του έτους 1989 και της 14−01−2011, 
με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, συνολικού εμβαδού πέντε στρεμμάτων και 
εκατόν δέκα εννέα χιλιοστών (5,119 στρεμ.), (αποτελού−

μενη από δύο τμήματα, τμήμα 1 εμβαδού 3,541 στρεμ. και 
τμήμα 2 εμβαδού 1,578 στρεμ.), που βρίσκεται στην θέση 
«Τσακαλόλακκα ή Κουλουμπέρδα »,Τοπικής Κοινότητας 
Αχλαδοχωρίου, Δημοτικής Ενότητας Αίπειας, του Δήμου 
Μεσσήνης, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται:

Το τμήμα 1 από τα σημεία: Α, Β, Γ, ......., Η, Α και έχει 
όρια:

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος (αρ.512/2011 πράξη χαρ/
σμού)

Δυτικά: Με αγροτική οδό
Βόρεια: Με αγρό ιδ. Κ. Κωστογιάννη (αρ. 1192/05 πράξη 

χαρ/σμού)
Νότια: Με δημόσιο δάσος παράνομα εκχερσωμένο
Το τμήμα 2 από τα σημεία: Θ, Ι, Κ, ......., Ν, Θ και έχει 

όρια:
Ανατολικά: Με επαρχιακή οδός Πεταλιδίου − Καλα−

μακίου
Δυτικά: Με μη δασική έκταση (αρ. 512/2011 πράξη χαρ/σμού)
Βόρεια: Με δημόσιο δάσος
Νότια: Με μη δασική έκταση (αρ. 512/2011 πράξη χαρ/σμού)
Όπως περιγράφεται στην από 02−05−2011 έκθεση αυ−

τοψίας του Δασοπόνου του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Βασιλείου Κυριακόπουλου και εμφανίζεται στο από 
02.05.2011 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμα−
κας 1:1500 του ιδίου και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της παρούσας. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 
90 του Π.Δ.63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για 
την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 
Α΄/22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 22 Ιουλίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



2608 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2609

    Αριθμ. 2883 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 4,798 στρεμ., 

που βρίσκεται στην θέση «Άγιος Ιωάννης» Τοπικής 
Κοινότητας Αγίου Σώστη, Δημοτικής Ενότητας Εί−
ρας, Δήμου Οιχαλίας, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του αρ. 117 παρ. 3 του Συντάγματος
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικο−

ποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ−
νητικά όργανα».

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης»

4. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου».

5. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των Δασι−
κών οικοσυστημάτων κ.λπ.»

6. Τις δ/ξεις του Ν.998/79 «περί προστασίας των δασών 
κ.λπ.» και ειδικότερα του του άρθρου 41 παρ.1 και του 
άρθρου 38 παρ.1

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80
8. Την αριθ. 1845/14−06−2011 πρόταση του Δασαρχείου 

Κυπαρισσίας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της αναφε−
ρομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 
το οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά, την 16−03−2011, 

με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 
βλάστησης, εμβαδού 4,798 στρεμ., που βρίσκεται στην 
θέση «Άγιος Ιωάννης» Τοπικής Κοινότητας Αγίου Σώ−
στη, Δημοτικής Ενότητας Είρας, Δήμου Οιχαλίας, Νομού 
Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: 1, 2, 3, ..., 11, 
12, 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος
Δυτικά: Με χέρσο αγρό Νικολάου Γκαμούρα και με 

δημόσιο δάσος
Βόρεια: Με δημόσιο δάσος
Νότια: Με χέρσο αγρό Νικολάου Γκαμούρα και με 

δημόσιο δάσος
Όπως περιγράφεται στην από 13−05−2011 έκθεση αυ−

τοψίας της Δασοπόνου του Δασαρχείου Κυπαρισσίας 
Ευγενία Αλεξανδροπούλου και εμφανίζεται στο από 
12−05−2011 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμα−
κας 1:1000 της ιδίας και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της παρούσας. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 
του Π.Δ.63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 Α΄/
22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 22 Ιουλίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  



2610 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002810308110008*


